O des tuzp Royne conxonice  
 Qui mille nest comparee  
 Je vous Recommande mon cuer  
 Mon corps mon ame et mon honneur  
 Et vous Requiers quen ma pensee  
 Soyee tant serme et amee  
 que le sud mon benoist s'ameur  
 Ne monstre jamais sa fureur  
 Sur moy qui suis si grant pecheur  
 Priees pour vostre sermeur  
 que mon ame ne soit dampnee  
 Je la vous ay prestee donnee  
 Fandee d'outrages quelle soit s'amee  
 Et auq tuzp par vous presentee  
 A mon vray dieu mon createur.

O clemens clementia  
Pium . bonitatis  
fidem . filia  
flos virginitatis  
dei plena gratia  
fons . humilitatis  
virginum letitia  
prola charitatis

O pia purissima  
Regina celorum  
clementia dignissima  
dei seculorum  
virgo purissima  
gemma confessorum  
atque formosissima  
laus apostolorum

Sancta maxima mater domini nostri Iesu  
 xpi. In manus tuas et filii tui solitudo  
 Hodie et in omni tempore animam meam  
 corpus meum. Visum meum sensum meum.  
 Labia mea. oculos meos. manus meas. pedes  
 meos. brachia mea et totum corpus meum.  
 quoniam que sensus corporis mei. membra meos  
 consilia mea. ingenia mea. cogitationes  
 meas. verba mea et operationes meas et  
 omnia pertinentia et necessaria anime mee  
 et corpori meo. custodi me domine a vicijis  
 peccatis et a temptationibus diaboli. a  
 penis inferni et a morte subitanea. libera  
 me domine concede michi bene agere da michi  
 sanitatis mentis et corporis sparium penite  
 nte et emendationem vite. absolutionem  
 et remissionem omnium peccatorum huiusmodi  
 salva me domine vigiliis. custodi me  
 dormientem. ut dormiam in pace et vigilem  
 in te domine deus meus Amen

Aut maxima alta stupor hinc castitatis. aut  
profunda viola dantis humilitatis. Aut  
luta rosa campi divine charitatis. aut abyssi  
fontem omnis gratie. misericorditer et a hoc fonte per  
omne donat suavitatis et devotionis amorem  
Et quibus oratio de omnibus membris beatissime  
virginis marie quas quod devote dixit sponte  
ab ea gratiam consequitur et debet dari post  
quamlibet translationem huius beate dno. aut  
maxima supra virginem membra beate membra  
eiusdem beatissime virginis. O dulcissima  
et pura mundi dei genitrix. virgo maria  
dignare in. laudare adorare et benedicere tua  
sanctissima virginita membra necesse est  
et domino Petrolit. Aut maxime

Ad laudem et g  
ue virginis  
Salve  
Lequ  
pu

As vides laud  
vultu pio  
regis intacti  
mundo cur  
vultus omnia  
dicit regna. m

Aut vir  
la man  
Secund  
ra vid  
vultu hom  
vultus perant  
Regu